АДМИНИСТРАЦИЯ ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22 марта  2021 г.   № 19
О назначении и проведении публичных слушаний по проекту

актуализации  схемы теплоснабжения с.Ольша,  д. Дивасы
Дивасовского сельского поселения Смоленского района

Смоленской области на 2022 год.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением  Правительства РФ от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту актуализации «Схемы теплоснабжения с. Ольша, д. Дивасы  Дивасовского сельское поселение Смоленского района Смоленской области на 2022г.»  на 05 апреля  2021 года в 15-00 по адресу: Смоленская область Смоленский район д. Дивасы ул. Мичурина д.23  (здание администрации).

Проект актуализации ««Схемы теплоснабжения с. Ольша, д. Дивасы  Дивасовского сельское поселение Смоленского района Смоленской области» разместить на официальном сайте администрации Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.
2. Оповестить жителей муниципального образования Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  о назначении публичных слушаний, о приёме предложений по проекту актуализации ««Схемы теплоснабжения с. Ольша, д. Дивасы  Дивасовского сельское поселение Смоленского района Смоленской области», путём опубликования настоящего постановления.
3.  Замечания и предложения по проекту актуализации ««Схемы теплоснабжения с. Ольша, д. Дивасы  Дивасовского сельское поселение Смоленского района Смоленской области» могут быть представлены заинтересованными лицами в администрацию муниципального образования Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
4. Постановление вступает в силу с момента принятия настоящего постановления.
Глава муниципального образования
Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                С.Б. Власенкова